

Pregão Eletrônico**Dados do Processo**

Nº Processo 177/2024
Responsável Prefeitura Municipal de Campina Grande do Sul - PR

Objeto

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE CAMINHÕES E MÁQUINAS PESADAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E LOGÍSTICA, CONFORME DESCRITIVO E QUANTITATIVO CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS

Dados Gerais

Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 23/08/2024 - 09:00	Fim Envio Propostas 07/10/2024 - 08:59	Pregoeiro Marcia Regina Silva Lima
Modo de Disputa Valor Total	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
LOTE 001	Item 001	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE, COM TRAÇÃO 6x4 TRUCADO COM CAPACIDADE MINIMA DE CARGA DE 12M³, COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 200 CV, COM NO MÁXIMO 10 ANOS DE FABRICAÇÃO, INCLUSO CUSTOS DE MANUTENÇÃO, COMBUSTÍVEL, MOTORISTA COM ENCARGOS SOCIAIS E B.D.I.	DI	60	1.150,35	69.021,00
LOTE 001	Item 002	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE, COM TRAÇÃO 6x4 TRUCADO COM CAPACIDADE MINIMA DE CARGA DE 12M³, COM POTÊNCIA DE NO MÍNIMO 200 CV, COM NO MÁXIMO 10 ANOS DE FABRICAÇÃO, INCLUSO CUSTOS DE MANUTENÇÃO E B.D.I	DI	30	624,01	18.720,30
LOTE 002	ITEM 001	LOCAÇÃO ROLO COMPACTADOR COM PESO OPERACIONAL DE NO MÍNIMO 11 TONELADAS, COM A OPÇÃO DE CILINDROS DE PATA OU LISA, DENTRO DOS PADRÕES PERMITIDOS DE RUÍDOS E VIBRAÇÕES COM NO MÁXIMO 10 ANOS DE FABRICAÇÃO, INCLUSO CUSTOS DE MANUTENÇÃO, COMBUSTÍVEL, MOTORISTA COM ENCARGOS SOCIAIS E B.D.I.	DI	15	1.025,86	15.387,90
LOTE 002	ITEM 002	LOCAÇÃO DE ROLO COMPACTADOR COM PESO OPERACIONAL DE NO MÍNIMO 11 TONELADAS, COM A OPÇÃO DE CILINDROS DE PATA OU LISA, DENTRO DOS PADRÕES PERMITIDOS DE RUÍDOS E VIBRAÇÕES COM NO MÁXIMO 10 ANOS DE FABRICAÇÃO, INCLUSO CUSTOS DE MANUTENÇÃO E B.D.I	DI	150	699,83	104.974,50
LOTE 003	ITEM 001	LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA COM POTÊNCIA A PARTIR DE 125 CV, COM PESO OPERACIONAL DE NO MÍNIMO 12 TONELADAS, COM NO MÁXIMO 05 ANOS DE FABRICAÇÃO, INCLUSO CUSTOS DE MANUTENÇÃO, COMBUSTÍVEL, MOTORISTA COM ENCARGOS SOCIAIS E B. D.I.	DI	30	2.152,31	64.569,30
LOTE 003	ITEM 002	LOCAÇÃO DE TRATOR DE ESTEIRA COM POTÊNCIA A PARTIR DE 125 CV, COM PESO OPERACIONAL DE NO MÍNIMO 12 TONELADAS, COM NO MÁXIMO 05 ANOS DE FABRICAÇÃO INCLUSO CUSTOS DE MANUTENÇÃO E B.D.I	DI	15	1.354,47	20.317,05
LOTE 004	ITEM 001	LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA COM CAPACIDADE DE PESO OPERACIONAL DA MAQUINA DE NO MÍNIMO 21 TONELADAS COM NO MÁXIMO 05 ANOS DE FABRICAÇÃO, INCLUSO CUSTOS DE MANUTENÇÃO, COMBUSTÍVEL, MOTORISTA COM ENCARGOS SOCIAIS E B. D.I.	DI	60	2.131,97	127.918,20
LOTE 004	ITEM 002	LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRAULICA COM CAPACIDADE DE PESO OPERACIONAL DA MAQUINA DE NO MÍNIMO 21 TONELADAS COM NO MÁXIMO 05 ANOS DE FABRICAÇÃO, INCLUSO CUSTOS DE MANUTENÇÃO E B.D.I	DI	15	1.366,08	20.491,20
LOTE 005	ITEM 001	LOCAÇÃO DE MINI-ESCAVADEIRA HIDRAULICA COM CAPACIDADE DE PESO OPERACIONAL DA MAQUINA DE NO MÍNIMO 3.600 KG, POTÊNCIA MÍNIMA DE 24 KW E GIRO TRASEIRO CONVENCIONAL, COM NO MÁXIMO 10 ANOS DE FABRICAÇÃO, INCLUSO CUSTOS DE MANUTENÇÃO, COMBUSTÍVEL, MOTORISTA COM ENCARGOS SOCIAIS E B. D.I.	DI	50	1.170,95	58.547,50

LOTE 005	ITEM 002	LOCAÇÃO DE MINI-ESCAVADEIRA HIDRAULICA COM CAPACIDADE DE PESO OPERACIONAL DA MAQUINA DE NO MINIMO 3.600 KG, POTÊNCIA MINIMA DE 24 KW E GIRO TRASEIRO CONVENCIONAL, COM NO MÁXIMO 10 ANOS DE FABRICAÇÃO, INCLUSO CUSTOS DE MANUTENÇÃO E B.D.I	DI	30	788,78	23.663,40
LOTE 006	ITEM 001	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO CAVALO MECÂNICO, COM CARRETA PRANCHA TRUCADA COM TERCEIRO EIXO, COM CAPACIDADE ÚTIL DE CARGA DE MINIMO DE 24 TONELADAS, COM NO MÁXIMO 10 ANOS DE FABRICAÇÃO, PARA TRANSPORTE DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS, INCLUSO CUSTOS DE MANUTENÇÃO, COMBUSTÍVEL, MOTORISTA COM ENCARGOS SOCIAIS E B.D.I.	HR	150	342,65	51.397,50
LOTE 006	ITEM 002	LOCAÇÃO DE CAMINHÃO TIPO CAVALO MECÂNICO, COM CARRETA PRANCHA TRUCADA COM TERCEIRO EIXO, COM CAPACIDADE ÚTIL DE CARGA DE MINIMO DE 24 TONELADAS, COM NO MÁXIMO 10 ANOS DE FABRICAÇÃO, PARA TRANSPORTE DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS, INCLUSO CUSTOS DE MANUTENÇÃO E B.D.I	HR	100	291,98	29.198,00